
1 

 

  Znak: I.271.3.2025       Dukla, dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

na podstawie art. 222  ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych  

 

 

Dotyczy  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Pzp: 

 

Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów (odpadów budowlanych, 

wielkogabarytowych, odzieży i tekstyliów) zebranych w Gminnym Punkcie Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych w Dukli 

 

 

Zadanie nr 1 – Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów wielogabarytowych (20 03 

07) zebranych w Gminnym Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w Dukli 

 

1. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 

 

 

 

 

  

2. Oferty, cena brutto, termin realizacji odbioru odpadów komunalnych: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba  

i adres wykonawcy 

Wartość 

ogółem 

brutto 

Termin realizacji 

odbioru odpadów 

komunalnych 

1. 2. 3. 4. 

1. 
Transprzęt sp. z o.o. sp. k. 

ul. Zabłotce 51, 38-500 Sanok 
183 967,20 zł 1 dzień roboczy 

 

 

 

Zadanie nr 2 – Odbiór, transport i zagospodarowanie odzieży  i tekstyliów (20 01 10, 20 01 

11) zebranych w Gminnym Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w Dukli 

 

1. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 

 

 

 

 

  

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy 

1. Transprzęt sp. z o.o. sp. k. 

ul. Zabłotce 51, 38-500 Sanok 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy 

1. Transprzęt sp. z o.o. sp. k. 

ul. Zabłotce 51, 38-500 Sanok 



2 

 

 

2. Oferty, cena brutto, termin realizacji odbioru odpadów komunalnych: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba  

i adres wykonawcy 

Wartość 

ogółem 

brutto 

Termin realizacji 

odbioru odpadów 

komunalnych 

1. 2. 3. 4. 

1. 
Transprzęt sp. z o.o. sp. k. 

ul. Zabłotce 51, 38-500 Sanok 
24 192,00 zł 1 dzień roboczy 

 

 

Zadanie nr 3 – Odbiór, transport i zagospodarowanie zmieszanych odpady z budowy, 

remontów i demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 

(17 09 04) zebranych w Gminnym Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w Dukli 

 

1. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 

 

 

 

 

  

2. Oferty, cena brutto, termin realizacji odbioru odpadów komunalnych: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba  

i adres wykonawcy 

Wartość 

ogółem 

brutto 

Termin realizacji 

odbioru odpadów 

komunalnych 

1. 2. 3. 4. 

1. 
Transprzęt sp. z o.o. sp. k. 

ul. Zabłotce 51, 38-500 Sanok 
48 729,60 zł 1 dzień roboczy 

 

 

 

                      

Burmistrz Dukli 

 

                                                                                              Krystyna Andruch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Umieszczono na stronie https://ezamowienia.gov.pl/ ,  http://bip.dukla.pl/ w dniu  30 stycznia 2025 r. 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy 

1. Transprzęt sp. z o.o. sp. k. 

ul. Zabłotce 51, 38-500 Sanok 

https://ezamowienia.gov.pl/pl/
http://bip.dukla.pl/

